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字上与那原

字東浜

【合　計】

2,054

4,530

837

2,144

9,565

2,105

4,786

875

2,267

10,033

4,159

9,316

1,712

4,411

19,598

38

49

10

26

123

36

30

4

24

94

74

79

14

50

217

1,853

4,465

736

1,781

8,835

57

50

11

16

134

9

19

3

19

50

2,092

4,579

847

2,170

9,688

2,141

4,816

879

2,291

10,127

4,233

9,395

1,726

4,461

19,815

1,919

4,534

750

1,816

9,019

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 7年 6月30日現在(処理日)》 令和 7年 7月 1日 08時57分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

住 所 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


